ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v xem xét, đề xuất xử lý vi
phạm hành chính theo đề nghị
của Cơ quan Cảnh sát điều tra,

Công an huyện Vĩnh Thạnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:
                                     - Sở Tư pháp;

                                                            - Cơ quan Cảnh sát điều tra,
                                                              Công an huyện Vĩnh Thạnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 51/CV-ĐCSHS-KTMT ngày

03/5/2024 của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an huyện Vĩnh Thạnh về việc

đề nghị xử lý vi phạm hành chính các đối tượng trong vụ “Cố ý gây thương tích”
xảy ra ngày 21/01/2024 tại huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ

hồ sơ vụ việc theo đề nghị của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an huyện Vĩnh
Thạnh tại Văn bản số 51/CV-ĐCSHS-KTMT nêu trên (gửi kèm theo Công văn
này) và các quy định hiện hành có liên quan; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xử

lý theo đúng trình tự, quy định của pháp luật.

 Đề nghị Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                          Lê Ngọc An

3290 06 05